
DNR.  500-2/15 

 
ZARZĄDZENIE Nr 72/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 26 października 2015 r.  

 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. badań i współpracy naukowej  
 
Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Powołuje się Zespół ds. badań i współpracy w składzie: 

1) prof dr hab. inż. Bogusław Cieślikowski - przewodniczący Zespołu 
2) dr hab. Bogusz Mikuła, prof. nadzw.   - Instytut Ekonomiczny 
3) dr Katarzyna Jaśkiewicz   - Instytut Języków Obcych  
4) dr hab. Zbigniew Szyguła, prof. nadzw.  - Instytut Kultury Fizycznej 
5) dr hab. Zdzisława Zacłona, prof. nadzw. - Instytut Pedagogiczny 
6) prof. dr hab. inż. Piotr Cyklis    - Instytut Techniczny 
7) dr Dorota Ogonowska     - Instytut Zdrowia  
 

§ 2 
 

1. Do zadań zespołu należeć będzie: 
1) opracowanie programów i planów badań naukowych; 
2) realizacja współpracy z podmiotami gospodarczymi w zakresie prac 

naukowo – badawczych; 
3) popularyzacja osiągnięć naukowo – badawczych. 

2. Szczegółowy zakres zadań i sposób realizacji zostanie opracowany przez 
Zespół ds. badań i współpracy oraz opublikowany na stronie internetowej 
Uczelni.   

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. nauki, rozwoju i współpracy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  
 REKTOR 

 
 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 


